
Комунальне некомерційне підприємство 
«Лебединська лікарня імені лікаря К.О. Зільберника» 

Лебединської міської ради

НАКАЗ

11.03.2024 м. Лебедин № 144-О Д

Про затвердження вартості послуг 
з проведення бальнеологічних процедур 
з метою профілактики захворювань 
та зміцнення здоров’я дорослого населення

На виконання Закону України від 19.11.1992 року №2801-XII «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я». Закону України «Про ціни та 
ціноутворення» від 21.06.2012 р.№5007-У1. Постанови Кабінету Міністрів України 
№1138 від 17 вересня 1996 р. «Про затвердження переліку платних послуг, які 
надаються в державних закладах охорони здоров'я та вищих медичних закладах 
освіти», наказу КИП «Лебединська лікарня ім. К.О.Зільберника» від 14.12.2023 р. 
№ 413-ОД « Положення про надання платних послуг, у комунальному
некомерційному підприємстві «Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» 
Лебединської міської ради зі змінами та доповненнями

НАКАЗУЮ:

1. 3 11 березня 2024 року затвердити та ввести в дію 1 Ірейскурант цін на послуги з 
проведення бальнеологічних процедур з метою профілактики захворювань та 
зміцнення здоров'я дорослого населення (Додаток 1).

2. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Директор

7

Владислав Ш ЕШ ЛЬ



Додаток №1

Прейскурант ціп
на послуги з проведення бальнеологічних процедур 

з метою профілактики захворювань та зміцнення здоров’я дорослого населення 
комунальним некомерційним підприємством 

"Лебедннська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника 
Лебединської міської ради "

з 11.03.2024 р.

№  з/п Найменування послуги
Ціна

послуги
Сума
пдв

Тариф
послуги

без I I ДВ 20 % * пдв

Послуги з проведення лікувальних і профілактичних водних процедур

і Послуги з проведення водних лікувальних і профілактичних 
процедур бальнеотерапії з функціями підводного масажу 
високого тиску (П М В Т ) 350.00 70.00 420.00

2 Послуги з проведення водних лікувальних і профілактичних 
процедур бальнеотерапії з функціями гідромасажу

352.50 70.50 423,00
3 Послуги з проведення водних лікувальних і профілактичних 

гі роцеду р бал ь і іеотера11 ії з фу н кц і я м и ае ро м асажу
35 1.00 70.20 421.20

4 Послуги з проведення водних лікувальних і профілактичних 
процедур для верхніх кінц івок в бальнеологічній ванні Oasis з 
функцією гідромасажу 160.00 32.00 192,00

5 Послуги з проведення водних лікувальних і профілактичних 
процедур для нижніх кінц івок в бальнеологічній ванні 
Aquasmart з функц ією  гідромасажу 170.00 34.00 204.00

Заступник директора з економічних питань


